## De pace constantie.

rodulphi. De mutina/arlotus iudei: reineri<sup>9</sup> de bucacabata. De regio. albertus cābiator: rolād<sup>9</sup> de caritate. De parma/iacobus petri bzani: mallobat<sup>9</sup> iudei: vetulus iudei: corrad<sup>9</sup> bāzoni. De laude/vincēti<sup>9</sup> de sifraga: anselm<sup>9</sup> de summa riya. De nouaria/opizo de bziona: tedixius cabalacius: girardus de bōpiādo. De vercellis/meardus et vercellinus.

**H**ec autē sunt ciuitates et loca quae pacē p̄scrip̄tā sub iuramēto lōbardoz nobiscū receperūt: et eādē p̄ se iurauerūt. papia: cremona cōmuni: terdona: asta: cesarea: ianua: alba: et alie ciuitates et loca et p̄sone que sunt et que f̄uerunt in pace nostrā.

**H**ec autē sunt noīa nūciōz quae inuestiturā cōsulat<sup>9</sup> a nobis nomie ciuitatū receperūt. De mediolano/adobat<sup>9</sup>. De placētia/gaardus attizon<sup>9</sup>. De laude/vicēti<sup>9</sup> corno. De vincētia p̄leus. De padua/iāsus. De teruisio/flozi<sup>9</sup>. De mātua/alexādrin<sup>9</sup>. De fauētia/bernard<sup>9</sup>. De bononia antoni<sup>9</sup>. De mutina/arlot<sup>9</sup>. De regio/rolād<sup>9</sup>. De parma/iacob<sup>9</sup> petri bzani. De nouaria/opizo. De vercellis/meardus. De pgamo/artoficiari<sup>9</sup>.

**S**ignū dñi federici romanoz inclitissimi impatoris: ego gotifredus imperialis aule cācellari<sup>9</sup> vice xp̄iani magūtine sedis archiep̄i et germani archicācellarij recognoui.

**A**cta sūt hec āno icarnatōis. M. clxxiiij. inditione prima regnāte dño federico romano imperatore gloriosissimo. anno regni ei<sup>9</sup> lxxxiij. imperij vero. xxxix. Datū apud constantiā in solēni curia. vij. kal. iulij.

**I**n xp̄i noīe. iuro ego quod āmodo ero fidelis dño impatori federico: et ei<sup>9</sup> filio regi hērico: nō ero in p̄silio vel facto quod ip̄i pdāt vitā v̄l mēbrū aut mēre seu coronā imperij vel regni v̄l caput. et si sciuerō aliquē fecisse vel facere volētem p̄ me vel aliū dño impatori vel regi vel nuncio ei<sup>9</sup> sine fraude manifestabo eis et adiuuabo honorē corone teneret: et si p̄diderit recuperare bona fide i exercitu et cōitatu adiuuabo. Insuper pacē dñi impatoris federici et filij ei<sup>9</sup> regis herici et sue p̄tis factā cū societate lōbardie et ei<sup>9</sup> societatis sicut scriptū est inde sine fraude infra. xv. dies post iurata bono intellectu et sigillo ip̄atoris sigillata obfuaabo bona fide et sine fraude: et hoc iurare faciā oēs masculos mecū h̄itantes a. xvj. an. s. vsq; ad. lxx. infra. xv. dies postq; iuratū habuerō exceptis seruis. et quod p̄ me iurare noluerint infra tertiā diē ip̄atorū vel regi vel suis nuncijs manifestabo p̄ breue. M. clxxxiij. iditide. i. Ego iuro oib<sup>9</sup> ciuitatib<sup>9</sup> societatis lōbardie/ marchie/ et romanie: et loc<sup>9</sup> et dño opizoni/ marchioni/ malaspineri: et oib<sup>9</sup> p̄sonis p̄dicte societatis cōcessio-